ÇA: 	MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webm ac. psi.br

ode 4eq4€4

REQUERIMENTO N° 80/10

Senhor Presidente.

CONSIDERANDO que esta vereadora apresentou Requerimento n° 66/10, aprovado em
Plenário em 28/06/10, solicitando do Executivo que informasse a quem se reportar no caso de
queimadas; e,

CONSIDERANDO que até o momento o Executivo não prestou tais informações, e, a época
atual é propicia as queimadas, como temos verificado constantemente.

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao senhor Prefeito reiterando o pedido de informações quanto ao Requerimento n°
66/10. que trata das questão das queimadas.

Sala de Sessões, 13 de setembro de 2010.

1?
Xereadora

"DIGA NÃO Às DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima